1310/1314 quod – contineatur] *cf.* THOM. AQ., *Super Ioh.* lectura 6, lectio 7, 2 (p. 183); *cf.* PETR. PULK., *Conf.* (p. 244) || **1315/1316** quod – spirituali] RICHARD. MED., *Sent.* d. 11, a. 4, q. 6 (f. 146^b) || **1317** Augustini] *cf.* AUG., *In evang. Ioh.* 26, 17-19 (p. 268-269); *cf.* PETR. PULK., *Conf.* (p. 240-241) || **1322/1323** qui – eis] *cf.* AUG., *In evang. Ioh.* 26, 18 (p. 269); *cf.* PETR. PULK., *Conf.* (p. 241)

1308/1309 eius – vobis] etc **L** || **1309** non – vobis] etc **B** || **1312** quod qui] quidquid **M** || **1313** sagwini] et sagwini **F** || **1314** totus Cristus] Cristus totus **J** || **1315** dicit] *om.* **E**; illa] *om.* **K** intelligitur] intelligatur **D** || **1316** potacione] bibicione **L** || **1318** po – tacione] bibicione **J** || **1319** nisi] *om.* **D**; sit] *om.* **G** || **1321** simpliciter] semper **D** || **1323** eis] eis etc **D** || **1325** XXIII^{us}] Vicesimus tercius **DM**, *in marg.* **E**, *om.* **F**, Sequitur alter. Vicesimus quartus **K**, Vicesimo quarto **W**; primo] *om.* **B**; primo – se] pro se primo **L**; pro] *om.* **V**; doctores] doctores primo **B**, doctorem **J** || **1326** parte III] tercia parte **D**; LXXIII] LXXVI **B**, LXIII **W**

- vinum noceret. Dicit tamen, „quod vinum in modica
 1330 quantitate sumptum non potest egrotanti multum nocere“. Sic videmus, quod cum timeatur de vomitu infirmi, quod nec
 sub specie panis de facili sibi | porrigitur corpus Cristi, sed E 52r
 inducitur, ut fidem habeat et votum sive desiderium
 sacramentum percipiendi. Et idem, questione LXXX, *De usu*
 1335 *huius sacramenti*, articulo | XII dicit, „quod in quibusdam G 181ra
 ecclesiis | observatur, ut populo sagwis sumendus non
 V 58r
 detur“. Ecce non dicit ipse esse generalem | ritum, quod non
 B 158r
 detur populo, sed | quarundam ecclesiarum, nec ipse M 71r
 improbat, condempnat seu hereticat practicam istam
 1340 ewangelicam. Sicut de quo Deus doleat, cuius est veritas hec
 et praxis, doctores facere videntur quasi volentes ad libitum
 ipsorum limitare, cum tamen dicat Apostolus, I Tymotei VI:
Si quis aliter docet et non acquiescit sermonibus Domini nostri Iesu
 1345 *Cristi et ei, que secundum pyetatem est, doctrine, superbus est*
 (scilicet talis doctor) *nichil sciens*. Unde dicit I^a Corinthiorum
 III: *Dei enim sumus adiutores et alibi non ad destructionem, sed*
edificacionem, de quibus magis infra patebit circa finem. Ideo

1329/1330 quod – nocere] THOM. AQ., *Summa theol.* 3, q. 74, a. 1 (p. 439^a); cfr. HUS, *Sang. Christ.* (f. 42v) || **1335/1337** quod – detur] THOM. AQ., *Summa theol.* 3, q. 80, a. 12 (p. 503^b) || **1343/1345** Si – sciens] I Tim. 6, 3-4 || **1346** Dei – adiutores] I Cor. 3, 9 || **1346/1347** non – edificacionem] II Cor. 13, 10